
ZARZĄDZENIE NR 160/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 7 im. H. Raszki przy ul. Czesława Miłosza 3 w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne nr 10 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne nr 31 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1-5 niniejszego zarządzenia, 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 7 im. H. Raszki przy ul. Czesława Miłosza 3: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek Szkoły  107-0000-00120 szt. 1 

2.  Zewnętrzna kanalizacja sanitarna 211-0000-01722 szt. 1 

3.  Zewnętrzna instalacja wodociągowa 211-0000-01723 szt. 1 

4.  Zewnętrzna instalacja gazowa 211-0000-01724 szt. 1 

5.  Zewnętrzna kanalizacja deszczowa 211-0000-01725 szt. 1 

6.  Instalacja wentylacji 652-0000-00029 szt. 1 

7.  Instalacja oświetlenia terenu 220-0000-02470 szt. 1 

8.  
Instalacja elektryczna zewnętrzna  

- zasilanie 
211-0000-01730 szt. 1 

9.  Instalacja fotowoltaiki 669-0000-01101 szt. 1 

10.  Boisko wielofunkcyjne  290-0000-00280 szt. 1 

11.  Bieżnia 290-0000-00281 szt. 1 

12.  Boisko do piłki nożnej 290-0000-00282 szt. 1 

13.  Place zabaw 290-0000-00283 szt. 1 

14.  Nawierzchnie 290-0000-00284 szt. 1 

15.  Ogrodzenie 290-0000-00285 szt. 1 

16.  Zieleń 290-0000-00286 szt. 1 

17.  Wyposażenie stałe 809-0000-01106 szt. 1 

18.  Wyposażenie sportowe 809-0000-01107 szt. 1 

19.  Wyposażenie kuchni 809-0000-01108 szt. 1 

20.  Wyposażenie ruchome 809-0000-01109 szt. 1 

21.  Komputery 487-3001-01779 szt. 1 

22.  Sprzęt sprzątający 809-2200-00910 szt. 1 

23.  Sprzęt biurowy 809-0000-01110 szt. 1 

24.  Winda osobowa 640-0176-01037 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Boisko wielofunkcyjne 290-0000-00289 szt. 1 

2.  

Instalacja zewnętrzna  

(kanalizacja wodno-kanalizacyjna, 

sanitarno-deszczowa) 

211-0000-01732 szt. 1 

3.  Instalacja elektryczna 211-0000-01733 szt. 1 

4.  Sprzęt sportowy 809-0000-01111 szt. 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Boisko sportowe  290-0000-00288 szt. 1 

2.  
Budynek zaplecza szatniowo-

sanitarnego 
109-0000-00278 szt. 1 

3.  

Sieci zewnętrzne (kanalizacja 

deszczowa, odwodnienie linowe, 

instalacja wodociągowa, kanalizacja 

sanitarna, wentylacja)  

211-0000-01731 szt. 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Przedszkole Publiczne nr 10: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00121 szt. 1 

2.  Zagospodarowanie terenu oraz zieleń 291-0000-01307 szt. 1 

3.  Plac zabaw 291-0000-01308 szt. 1 

4.  

Zewnętrzna instalacja sanitarna 

(wodociągowa, kanalizacja 

ogólnospławna, gazowa) 

211-0000-01734 szt. 1 

5.  Instalacja elektryczna zewnętrzna  211-0000-01735 szt. 1 

6.  
Wentylacja mechaniczna  

i klimatyzacja 
651-0000-00014 szt. 1 

7.  Pierwsze wyposażenie kuchni 809-0000-01112 szt. 1 

8.  Pierwsze wyposażenie budynku 809-0000-01113 szt. 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 160/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Przedszkole Publiczne nr 31: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Boisko sportowe 290-0000-00287 szt. 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 160/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 2 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFA481-C807-4215-ACBB-5E2DCD5E285D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 160/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


